
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Výzdoba hudebních rukopisů Jana Táborského z Klokotské Hory /  Ema Součková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Metternich a německá otázka v letech 1840-1848 /  Barbora Pásztorová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lampa přikázání = Ner mişwa / Jehuda Leva ben Bealel (Maharal) ; přeložil Mirko Beneš ; překlad zredigoval a komentář a úvodní studii napsal Pavel Sládek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Peter Sagan /  Lidewey van Noordová ; z holandského originálu Peter Sagan ... přeložily Lenka Strnadová a Jana Červenková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Konceptualizace barev v narativní fikci na pozadí kvantitativních modelů /  Richard Změlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záhada rozumu /  Hugo Mercier, Dan Sperber ; z anglického originálu The enigma of reason ... přeložil Marek Sečkař (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Magický expres.  Anca Sturmová ; z německého originálu Der Welten-Express. Zwischen Licht und Schatten ... přeložila Barbora Špundová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kokoro /  Sóseki Nacume ; z japonského originálu Kokoro ... přeložil Michael Weber ; doslov Igor Cima (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ohnivá křídla.  Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Wings of fire: The brightest night přeložil Zdík Dušek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Šance tu je... /  Richard Russo ; přeložil Vratislav Kadlec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Písmenková polívka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zymovrat /  Andrew Caldecott ; přeložila Petra Johana Poncarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Art of the Mandolin   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Baroque Music in Prague   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Koupila jsem husu, tak nevím...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Iroko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Box Of Breath   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The circle   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Krvavý diamant /  režie Edward Zwick (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Láska je láska /  režie Milan Cieslar (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Leviatan /  scénář a režie Andrej Zvjagincev (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lotrando a Zubejda /  režie Karel Smyczek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lupiči paní domácí /  scénář a režie Joel Coen, Ethan Coen (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nestyda /  scénář a režie Jan Hřebejk (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: O metodách projektování zařízení s integrovanými obvody : sborník přednášek ze semináře  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka Národopisného a průmyslového musea města Prostějova a Hané   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Východní Čechy ... : vlastivědný sborník prací o přírodě, dějinách a hospodářství východních Čech  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ... Celostátní konference vyšších škol lidových : pořádaná ve dnech ... v Praze Masarykovým lidovýchovným ústavem (Svazem osvětovým)  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velký zábavně-poučný kalendář Milotického hospodáře na rok ....   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ročenka ... = Ježegodnik ... = Year-Book ... / [Státní výzkumné ústavy lesnické v ČSR] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Polonia seraphico-observans ...  Tob. Conr. Lotter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: America meridionalis ...  per G. de L´Isle, geographum ; Gustav Conrad Lotter, sculps. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Totius marchionatus Lusatiae  Ioh. Hübnero (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Karte von der gefürsteten Grafschaft Tyrol nach den neuesten und bewaehrtesten Hülfsmitteln entworfen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nova mappa geographica Tartariae Europaeae seu minoris et in specie Crimeae ...  Ioh. Michael Probst (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neu eröfnetes Krieg-Theatrvm in Ungarn, Ruszland und der Türckey ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Malá myška : zábavná desková hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Toskánsko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Souboj generací : kvízová hra pro všechny generace  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jaipur   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpomínky : obrázková detektivní hra.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Momidži   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
